
製品名

リポビタンD PRO

使⽤期限 42ヶ⽉

⼩分類名

ドリンク剤
第２類医薬品

製品特徴

●ストレス社会で、疲れが翌朝まで残る⼈が増えています。リポビタンＤ ＰＲＯは、疲れに効き、体⼒をつける作⽤のある、植物性強壮⽣薬「ハゲキテン」を配合した

100mLの医薬品ドリンク剤です。
 

●ビタミンB群のエネルギー産⽣作⽤と、タウリンとイノシトールの脂質代謝に関与する作⽤により、⾁体疲労時の栄養補給に優れた効果を発揮します。
 

●⽣薬由来の薬効感と、スッキリした美味しさを兼ね備えた⾵味です。
 

※ご購⼊できる薬局‧薬店が限られていますので、⼤正製薬お客様119番室にお問合せください。

効能‧効果

☆⾁体疲労‧病中病後‧⾷欲不振‧栄養障害‧発熱性消耗性疾患‧妊娠授乳期などの場合の栄養補給 ☆滋養強壮 ☆虚弱体質

成分 100mL中

タウリン 1000mg

ハゲキテン流エキス

 （巴戟天200mgに相当）

0.2mL

イノシトール 50mg

ニコチン酸アミド 20mg

チアミン硝化物（ビタミンB ） 5mg

リボフラビンリン酸エステルナトリウム（ビタミンB ） 5mg

ピリドキシン塩酸塩（ビタミンB ） 5mg

無⽔カフェイン 50mg

添加物：⽩糖、D-ソルビトール、精製ステビア抽出物、ポビドン、安息⾹酸Na、クエン酸、クエン酸Na、⾹料、グリセリン、アルコール、バニリン

（アルコール0.2mL以下

⽤法‧⽤量

成⼈（15才以上）1⽇1回1本（100mL）を服⽤してください。

配送情報はこちら

包装 画像
梱包サイズ

重量
JAN コード ITF コード

希望⼩売価格
 

(消費税込)

100mL

直径45×⾼さ121mm 

 

220g

186円

100mL×10本
W230×D95×H125mm 

 

2.3kg

1,859円

50本梱
W490×D245×H135mm 

 

11.8kg

1

2

6

4987306006652

4987306006669

4987306006676


