

製品名 リポビタンD PRO

使用期限 42ヶ月





小分類名 ドリンク剤

第2類医薬品

## 製品特徴

- ●ストレス社会で、疲れが翌朝まで残る人が増えています。**リポビタンD PRO**は、疲れに効き、体力をつける作用のある、植物性強壮生薬「ハゲキテン」を配合した 100mLの医薬品ドリンク剤です。
- ●ビタミンB群のエネルギー産生作用と、タウリンとイノシトールの脂質代謝に関与する作用により、肉体疲労時の栄養補給に優れた効果を発揮します。
- ●生薬由来の薬効感と、スッキリした美味しさを兼ね備えた風味です。

※ご購入できる薬局・薬店が限られていますので、大正製薬お客様119番室にお問合せください。

効能・効果

☆肉体疲労・病中病後・食欲不振・栄養障害・発熱性消耗性疾患・妊娠授乳期などの場合の栄養補給 ☆滋養強壮 ☆虚弱体質

成分 100mL中

MAJ 100HET				
タウリン	1000mg			
ハゲキテン流エキス	0.2mL			
(巴戟天200mgに相当)				
イノシトール	50mg			
ニコチン酸アミド	20mg			
チアミン硝化物(ビタミンB $_1$ )	5mg			
リボフラビンリン酸エステルナトリウム(ビタミンB <sub>2</sub> )	5mg			
ピリドキシン塩酸塩(ビタミンB <sub>6</sub> )	5mg			
無水カフェイン	50mg			

添加物:白糖、D-ソルビトール、精製ステビア抽出物、ポビドン、安息香酸Na、クエン酸、クエン酸Na、香料、グリセリン、アルコール、バニリン (アルコール0.2mL以下

## 用法・用量

成人(15才以上)1日1回1本(100mL)を服用してください。

## 配送情報はこちら

包装	画像	<u>梱包サイズ</u> 重量	JAN ⊐−ド	ITF コード	希望小売価格 (消費税込)
100mL		直径45×高さ121mm 220g	4987306006652		186円
100mL×10本		W230×D95×H125mm 2.3kg	4987306006669		1,859円
50本梱		W490×D245×H135mm 11.8kg	4987306006676		